



## Søren Edlefsen

Møllevej 1, 5610 Assens

mail: [se@mail.dk](mailto:se@mail.dk)

mobil: 6114 4852

### **Byråds kandidat**

Jeg går fuldt og helt ind for Venstres valgprogram for den kommende 4 års periode med de 5 hovedindsatsområder.

”Vores børn og unge skal lykkes” – ”Det gode seniorliv” – ”Udvikling af lokalområder”

”Øget erhvervsaktivitet” – ”Kloge klima- og Miljøindsatser”

Det nuværende byråd med Venstre i spidsen har gjort det godt. Og som byrådsmedlem vil jeg glæde mig til at være med fortsætte den positive udvikling af Assens kommune.

**Assens Fjernvarme** er blandt landets billigste og mest grønne. Kul blev afskaffet for 30 år siden – og siden har vi anvendt biomasse. Vi er CO-2 neutrale. Her i 2021 installeres varmepumper og solceller – som erstatter næsten halvdelen af biomassen. Vi er dermed påbegyndt en energirejse med vedvarende energi. Jeg er formand for Assens Fjernvarme og det har jeg været i mere end 30 år. Jeg er blevet spurgt om jeg er ”klimatosse” – ja - men jeg er en særlig ”økonomisk klimatosse”. *Billig og miljørigtig fjernvarme er et vigtigt element i en bosætningsstrategi.*

Et rigt og mangfoldigt kulturliv er vigtig for et godt lokalsamfund. For 20 år siden blev jeg formand for bestyrelsen for **Tobaksgaarden** – og det er jeg stadig. Det er et af mine hjertebørn og jeg er stolt af, at Tobaksgaarden er blevet en markant kulturel institution på Fyn med hjemsted i Assens kommune.

De seneste 6 år har jeg været forbrugervalgt bestyrelsesmedlem i **Assens Forsyning**. Hele forsyningsområdet med håndtering af affald og spildevand er særdeles vigtig for klimaet og miljøet. Jeg er glad for, at jeg her kan bidrage med mine erfaringer fra fjernvarmeområdet. Beslutningen om etablering af den nye forsyningspark, det nye store rensningsanlæg, renovering af genbrugspladser og skovrejsning betyder en forbedring af klimaet og miljøet.

Frivilligt arbejde i lokalsamfundet optager mig meget – og optager en stor del af min tid. Jeg er formand for **LOF Vestfyn**, formand for **Assens gl. Bagfyr**, med i foreningen ”**Samba i Assens**” og foreningen ”**Mobilscene Vestfyn**”. Jeg spiller ikke golf – men var formand for bestyrelsen som etablerede **Barløseborg Golfklub**.

*Frivilligt arbejde betyder meget for udvikling af lokalsamfundene – og det er vigtigt at sådant arbejde støttes af kommunen.*

I de mange bestyrelser og foreninger møder jeg dygtige og engagerede kolleger som yder en god indsats for at udvikle vores lokale samfund. Det er en fornøjelse at samarbejde med dem.

Jeg håber at jeg bliver valgt til Assens byråd – og ser frem til et bredt samarbejde til gavn og glæde for borgerne i Assens kommune.